007001.2060600173.036 150000000000

44905200000

0000195

216.550,42

ABERTURA, REABERTURA E CALÇAMENTO DE RUAS E AVENIDAS

OBRAS E INSTALAÇÕES

008001.1545100213.043 170000000001

44905100000

0000202

TOTAL: 641.112,69

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 641.112,69 (seiscentos e quarenta e um mil  cento e doze reais  e sessenta e nove centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

51.273,15

MANUTENÇÃO  DO ENSINO FUNDAMENTAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

154000300000

31901300000

005003.1236100082.0250000111

199.427,29

MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL